---------------------------------------------------- 

----- Mais foi deliberado, e também por unanimidade, solicitar uma caução destinada a 

assegurar a boa e regular execução das obras de urbanização previstas no art. º 53.º, do 

RJUE - Regime Jurídico da Urbanização e da Edificação, no valor de 99.372,20€ 

(noventa e nove mil, trezentos e setenta e dois euros e vinte cêntimos).----------------------- 

----- No que diz respeito ao averbamento do processo em nome da empresa Hiper 

Amizade Liu Shaoyun, Unipessoal, Lda., foi ainda deliberado, e também por 

unanimidade, que deverá ser apresentado documento que, para o efeito, confirme a